
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – 
PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it Sito web: www.scuolacalo.edu.it  

C.F. 90122060735 
                  Ginosa, data come da protocollo 

 

        Destinatari 
 
        ALLA DITTA GRAFICAM SOC. COOP. - GINOSA 

- ALBO SITO WEB 
 

 
OGGETTO: ORDINE TARGA PUBBLICITARIA PROGETTO PON  FSE SOCIALITÀ, APPRENDIMENTO E 

ACCOGLIENZA. 

 
 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
Autorizzazione progetto nota M.I. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 
Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-351  
Titolo: "Sulle ali del sapere” 
CUP: B34C22000680001 

CIG: Z8D3A38B42        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la propria determina per acquisto targhe pubblicitarie PROGETTI PON FESR INFANZIA E FSE SOCIALITA’, 
APPRENDIMENTO E ACCOGLIENZA, prot. n. 1286 del 04/03/2023; 
Vista la richiesta di preventivo prot. n. 1288 del 04/03/2023; 
Visto il Vs. preventivo prot. n. 1308 del 06/03/2023 
  

ORDINA 
Il materiale di seguito indicato: 
n. 1 targa pubblicitaria  in alluminio/plexiglass misure 50 x 70 completa di distanziali e kit di fissaggio a parete e 
posa in opera, al costo di € 79,30 Iva inclusa. 
La relativa fattura elettronica sarà liquidata con il sistema dello Split payment, come da normativa vigente.  
A tal fine, si comunicano i seguenti dati da inserire obbligatoriamente in fattura: 

 C.F. dell’Istituto: 90122060735 
 Cod. Univoco: UFZWRG 
 Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-351  
 Titolo: "Sulle ali del sapere” 
 CUP: B34C22000680001 

 CIG: Z8D3A38B42        

La fornitura deve essere eseguita  in tempi brevissimi, nella sede dell’I.C. “G. Calò”,  dalle ore 08.00 alle ore 
13.00. 
Il pagamento verrà effettuato a 30 giorni dalla data della fattura elettronica. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                     Marianna GALLI 
                                                                                                                                                Documento firmato digitalmente 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/



		2023-03-18T11:46:36+0100




